
 

1. lapa no 4 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

FSP vadītāju un vietnieku sēdes 

ATSKATS 

Rīgā 

10.03.2022. Nr. 1.5/FSP-2 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās: Elīza Tipuka (PPMF SP), Eva Kiršteine (SZF SP), Nauris Osis 

(BVEF SP), Laima Lapiņa (PPMF SP), Agris Ratniks (JF SP), Rolands 

Aleksandrs Rudenko (FMOF SP), Viktorija Fokina (MF SP), Evelīna Elva Sirmā 

(ĶF SP), Rolands Turnis (DF SP), Kaiva Solvita Ruņģe (BF SP), Beāte Orlova 

(TF SP), Anete Patrīcija Raiskuma (ĶF SP), Elizabete Klēra Bože (SZF SP), 

Mārtiņš Mārcis Rubenis (BF SP), Kristers Kokars (FMOF SP), Evita Bukonte 

(VFF SP), Laura Romanova (HZF SP), Krišjānis Mārtiņš Alliks (DF SP), Eva 

Borska (ĢZZF SP), Karīna Sergejeva (ĢZZF SP), Laura Šīraka (BVEF SP), 

Sanita Novikova (TF SP), Andris Gailis (VFF SP), Līga Rudzāne (LU SP), 

Patricija Mikele (LU SP), Ralfs Mihailovs (LU SP) 

Viesi: Evelīna Kalve (LU SPB)  



 
 

2. lapa no 4 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. LU SP aktualitātes saistībā ar Ukrainas konfliktu 

1.1. LU SP darbība 

1.2. Ieteikumi FSP 

2. FSP finanses 

3. FSP kalendārs 

4. LU SP un FSP sadarbība 2022. gadā 

5. FSP aktualitātes 

6. Brīvais mikrofons 

 

1. LU SP aktualitātes saistībā ar Ukrainas konfliktu 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm saistībā ar Ukrainas 

konfliktu. 

1. 1.1. LU SP darbība 

R. Mihailovs: Pašlaik LU SP aktīvi darbojas ar Ukrainas konfliktu saistītos 

jautājumos, piedalās LSA darba grupās, kurās tiek diskutēts par palīdzības 

sniegšanu Ukrainas studentiem, kā arī tiek veidots darba grupas LU SP ietvaros. 

Šos jautājumus lielākoties risina Artūrs Danga, kurš ir starptautiskā virziena 

vadītājs. Rītdien norisināsies LU Ukrainas labdarības koncerts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

2. 1.2. Ieteikumi FSP 

R. Mihailovs: Iesakām pašpārvaldei arī atbalstīt Ukrainas studentus, veidojot 

dažādas akcijas, pasākumus, ziedojot, kā arī ievietojot ierakstus sociālajos tīklos, 

saglabājot vienotu nostāju ar LU. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

3. lapa no 4 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

2. FSP finanses 

R. Mihailovs: Informēju, ka drīzumā tiks apstiprināts LU budžets 2022. gadam, 

attiecīgi arī publicēti FSP budžeti. Atgādinu, ka FSP budžets būs jāapstiprina 

aprīlī, tāpēc par to ir jāsāk laicīgi domāt. Plānā ir arī izveidot pamācošu semināru 

par to, kā FSP pārvaldīt savas finanses. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

3. FSP kalendārs 

R. Mihailovs: Atgādinu izmantot FSP notikumu kalendāru. Aicinu tajā ievietot 

ieplānotos pasākumus, lai tie nepārklātos ar citiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. LU SP un FSP sadarbība 2022. gadā 

R. Mihailovs: Saistībā ar LU SP un FSP darbību 2022. gadā, arī turpmāk reizi 

mēnesī norisināsies FSP vadītāju un vietnieku sēdes, kurā tiks pārrunātas dažādas 

aktualitātes. Aprīlī jau vairāk sāksim arī klātienes darbu un tikšanās, kā arī 

ikviena FSP ir aicināta vērsties pie LU SP dažādos jautājumos, lai saņemtu 

palīdzību. 

5. FSP aktualitātes 

FSP pārstāvji iepazīstina klātesošos ar savu pašpārvalžu aktualitātēm. 

LU SP valdes locekļi iepazīstina klātesošos ar LU SP, Senāta, LU, LSA un 

nacionālā līmeņa aktualitātēm. 



 
 

4. lapa no 4 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Brīvais mikrofons 

Sēdes klātesošie savās starpā diskutē par dažādiem jautājumiem, kas radušies 

sēdes laikā. 

 

Plkst. 19:34 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


